Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (31) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

009/2025

Processo Administrativo n° 115/2024
Modalidade: Pregão RP 49/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ESPORTIVO DE CONSUMO, PERMANENTE E DE RECREAÇÃO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro art. 136, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21, determina o apostilamento
da ata 009/2025, de inclusão de dotação orçamentária à Cláusula Sétima, 7.2.

DOTAÇÃO FICHA

02.07.01.12.365.0012.2168.3.3.90.30.00 832

Lagoa Santa, 2025.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL

                                                RAQUEL SOUZA DE ASSIS SALOMÃO

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ALLAN DIEGO FALCI

D4Sign eac5fe07-9848-45b9-bd02-d89d0d3d731c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 16 de June de 2025, 12:02:20

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 009/2025 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento eac5fe07-9848-45b9-bd02-d89d0d3d731c

Assinaturas
Raquel Souza de Assis Salomão
raquelsalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Allan Diego Falci
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

12 Jun 2025, 17:00:59
Documento eac5fe07-9848-45b9-bd02-d89d0d3d731c criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-06-12T17:00:59-03:00

12 Jun 2025, 17:02:31
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-06-12T17:02:31-03:00

12 Jun 2025, 17:09:40
RAQUEL SOUZA DE ASSIS SALOMÃO Assinou como parte (04183565-2ec7-4eb5-90d5-cea6ee4e6efb) - Email:
raquelsalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.inetvip.com.br porta: 7278) -
Geolocalização: -19.6214784 -43.8992896 - Documento de identificação informado: 032.324.656-76 - DATE_ATOM:
2025-06-12T17:09:40-03:00

16 Jun 2025, 11:23:04
ALLAN DIEGO FALCI Assinou como parte (8d89e20e-a6a4-4809-9d20-775aa87007bd) - Email:
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 34076) - Documento de
identificação informado: 078.783.536-62 - DATE_ATOM: 2025-06-16T11:23:04-03:00

16 Jun 2025, 12:02:10
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 7874) - Documento

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6214784 -43.8992896

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 16 de June de 2025, 12:02:20

de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2025-06-16T12:02:10-03:00

Hash do documento original
(SHA256):3afdbce39f703c0a9dcbae182ac3321289c1d436f037049085c337db32cc3e83
(SHA512):1ec164c4ba6079a1fc26a02821f1ffd0917000598e002d3969a248a6dbe484b0104c253b62ff757ec69ccb9e310234a3f5f06cc1cd18e3e0b0f6ba32fbca3688

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-06-16T12:02:28-0300